
Ders Adı Derslik Öğr. Elemanı

08:00-08:40

09:00-09:40

10:00-10:40
KOT-106

SENSÖRLER ve DÖNÜŞTÜRÜCÜLER

11:00-11:40
KOT-106

SENSÖRLER ve DÖNÜŞTÜRÜCÜLER

13:00-13:40

14:00-14:40

15:00-15:40

16:00-16:40

17:00-17:40

18:00-18:40

08:00-08:40

09:00-09:40

10:00-10:40

11:00-11:40

13:00-13:40
KOT-102

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON

14:00-14:40
KOT-102

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON

15:00-15:40
KOT-102

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON

16:00-16:40
KOT-102

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON

17:00-17:40

18:00-18:40
TDL102

Türk Dili - 2

19:00-19:40
TDL102

Türk Dili - 2

08:00-08:40

09:00-09:40
MYO-108

BİLİMLERİN TARİHİ
DR.ÖĞR.ÜYESİ
M.OKAN ERDAL

10:00-10:40
MYO-108

BİLİMLERİN TARİHİ
DR.ÖĞR.ÜYESİ
M.OKAN ERDAL

11:00-11:40
KRP-102

KARİYER PLANLAMA
DR.ÖĞR.ÜYESİ
M.OKAN ERDAL

13:00-13:40
KOT-108

ALTERNATİF AKIM DEVRE ANALİZİ

14:00-14:40
KOT-108

ALTERNATİF AKIM DEVRE ANALİZİ

15:00-15:40
KOT-108

ALTERNATİF AKIM DEVRE ANALİZİ

16:00-16:40

17:00-17:40

18:00-18:40
AİT101                                                                      

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

19:00-19:40
AİT101                                                                      

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

08:00-08:40

09:00-09:40

10:00-10:40

11:00-11:40

13:00-13:40

14:00-14:40

15:00-15:40

16:00-16:40

17:00-17:40

19:00-19:40

20:00-20:40
YBD101                                                                    

Yabancı Dil I

21:00-21:40
YBD101                                                                    

Yabancı Dil I

08:00-08:40
MYO-104

İŞYERİ EĞİTİMİ

09:00-09:40
MYO-104

İŞYERİ EĞİTİMİ

10:00-10:40
MYO-104

İŞYERİ EĞİTİMİ

11:00-11:40
MYO-104

İŞYERİ EĞİTİMİ

13:00-13:40

14:00-14:40

15:00-15:40

16:00-16:40

17:00-17:40

Cu
m

a

UZEM Öğr.Gör. Ceren DOĞAN

Pe
rş

em
be

PROF.DR. MURAT DİLMEÇ

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
KONTROL VE OTOMASYON PROGRAMI 2022-2023 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI

Gün Saat
1. SINIF

Pa
za

rt
es

i

LAB1 Dr.Öğr. Ü. Ali Osman ÖZKAN

Prof.Dr. Muciz Özcan

Ça
rş

am
ba

Sa
lı

KOT-104
B.D.DEVRE TASARIMI

Öğr. Gör. Dr. 
F. Mustafa FISTIKÇIOĞLU

UZEM

Arş.Gör.Dr. Funda BİLGİNUZEM

Dr. Öğretim Görevlisi
Nihat Çankaya

Dr.Öğr. Ü. Ali Osman ÖZKAN

Bölüm Başkanı
Doç.Dr. Murat DİLMEÇ

Müdür
Prof.Dr. Ercan CANDAN


